_M_!IED”".WM

o \1\\\!%“\"\?3@! i gg\\m i

3838
ProLGET‘era"en 0ues o= 1055

Data 24! 0412019
crasstfic

CITTA’ DI MODUGNO
Provincia di Bari
SERVIZIO 1 - AFFARI GENERALI

Piazza del Popolo, 16 70026 Modugno tel, 0805865705
affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Modugno 23 GENNAIO 2019

SPETT.LE
ASSIDEA S.R.L.
sinistri.aread@pec.assidea.it

SPETT.LE
CSEA CONSULTING
cseaconsulting@pec.it

e,p.c. SIG. Lepore Giuseppe
c/o Studio Legale Avv. Antonia D'Alessandro
dalessandro.antonia@avvocatibari.legalmail.it

OGGETTO: Proc. Lepore Giuseppe ¢/ Comune di Modugno. Sinistro del 28.4.2016.

In allegato alla presente si trasmette copia della nota prot. n. 3478 del 22.1.2019 di
richiesta risarcimento danni pervenuta dal sig. Lepore Giuseppe per il tramite dellAvv. Antonia
D’Alessandro.

Cordiali saluti.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO



CONSEGNA: Sinistro Lepore Giuseppe del 28/04/2018

Oggetto: CONSEGNA: Sinistro Lepore Giuseppe del 28/04/2018
Mittente: posta-certificata@pec.aruba.it

Data: 25/01/2019, 11:27

A: affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Ricevuta di avvenuta consegna

[l giorno 25/01/2019 alle ore 11:27:06 (+0100} il messaggio

"Sinistro Lepore Giuseppe del 28/04/2018" proveniente da
"affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it"

ed indirizzato a "sinistri.aread@ pec.assidea.it"

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: 201901251127030100.0830.pecal@pec.rupar.puglia.it

— postacert.eml

Oggetto: Sinistro Lepore Giuseppe del 28/04/2018
Mittente: Affari Generali - Comune di Modugno
<affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>
Data: 25/01/2019, 11:31

A: sinistri.aread @ pec.assidea.it, cseaconsulting@pec.it
CC: dalessandro.antonia@avvocatibari.legalmail.it

In allegato alla presente si trasmette la denuncia di sinistro in oggetto.

Cordiali Saluti.

—Allegati:
daticert.xm} 1,1 kB
postacert.eml 785 kB
lepore giuseppe.pdf 572 kB

1di1l 25/01/2019,11:32
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CITTA’ DI MODUGNO

Citta Metropolitana di Bari
POLIZIA LOCALE
tel. 080/5354845 — fax 080/5865406 — pec:protocollosetiore.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Riscontro alla nota

Protocollo n,0739

del 05/01/2017

Vs. Rif.18811/MGN/16

Vs. Rif.19518/MGN/16 Modugno, i 11/01/2017

GRO |

. ol

NE Dt MO \

?‘mﬁsﬁme - po i Spett.le C.8.& A, Consulting

'zizwuﬂ“}ipa‘e
o0t Moo j ----------------- ‘1 Viale della Repubblica, 71
11 GEN 207 -.: 70125 BARI

" 4 c‘aai-lﬂﬂ&hhallﬂ%ﬂﬂb'——\
.Gﬂﬁl w‘..“"‘..“ G'HGFVF‘RIIHES‘IH
oot Hotiotan

Oggetto: Sinistro del 28/04/2016 — LEPORE GIUSEPPE;
Sinistro del 17/09/2016 — BUX ROSA.

A riscontro della VS nota, acquisita agli atti, giusto prot. nr.0739 del 05/01/2017 e con
riferimento all'oggetto, si comunica che le segnaletica orizzontale e verticale esistente su via S.
D’ Acquisto ang. X Marzo indicante la presenza della pista ciclabile ivi esistente, & stata apposta
conformemente a quanto prevede il Codice della Strada.
Si precisa che all’epoca dei sinistri lamentati (01/06/2016 e 17/09/2016}) queste Comando
non & in grado di riferire se la suddetta segnalefica era presente o meno.
Cordiali saluti,

7

11 Come;ntﬁnte ﬁé la P.L.
Magg:*Luigi pi’yite.rino.
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Aoz D Abossando

AVVOCATO

TR

PATROCINANTE IN CASSAZIONE
Via Turati, 4 - 70125 Bari -2 Tel/Fax: {080} 5025808 - Cell, 347-37700%0 -
Cod. Fiscale DLSNTNS8LE6ASE2M — PRI, 03774520724
=0 E-Mail:studleg.dalessandro@libero.fit — PEC ; dalessandro.antonia@zvvocasibarilegalmailit

Spettle
FER—— © Comune di Modugno,
MODUGHD
O 22 del Popolo 16
©_F282- - 1- 2016.01-22- 0002478

ProtGeneralen; 0003478 A

Detar 22/01/2019 O 16.33 70026 Modugno (BA)
A mezzo pec

Oggetto: Invito alla stipula dif una convenzione di negoziaziotie assistita ex
art. 3 del D.L, 132/2014 convertito in L. 162/2014 relativamente al sinistro del

28-04-2016 occorso al sig. Lepore Giuseppe, rif: prot. N. 31695 del 13 giugno
2018,

In nome e per conto det Sig. Lepore Giuseppe, C.F. LPR GPP 56L02 F262W, nalo a
Modugno (BA) it 02/07/1956 ed ivi residente alla via Tagliamento n.56 che mi ha conferito specifico
mandato per conseguive il risarcimento dei danni subiti dalla propria auiovettura modello Lancia
Delta tg. ED 230 HS a seguito di un sinistro occorsogll in data 28/04/2016.

1. it sig. i.epore, in data 28-04-2016 alle ore 21:00 circa, era alta guida della propria vettura, modelio

Lancla Delta tg. ED 230 HS;

2. In particolare, i predetto percorreva, nel Comune di Modugno, fa via X marzo e durante la
““manovra di svolta a sinistra per immettersi nella via Salvo D'Acquisto, calideva contra i cordolo

delimitante Iz pista ciclabile ivi presente;

3. si precisa che la detta pista ciclabile, ubicata peralfro in una strada sprovvista di adeguata

Hluminazione, era stata realizzata poche seftimane prima dellevente e per di plir non Vera alcuna

segnalefica stradale che la segnalasse;

4. a seguito della colfisione, la summenzionata avtovettura, subiva ingenti danni per un fotale di €

2.682,54 oltre iva, come da preventivo emesso dall'auforiparatore SIM CAR SERVICE SR.L. in
data 11 maggio 2016;



Aitonin DA esoandles

AVVOCATO

PATROCINANTE IN CASSAZIONE
Via Turatl, 4 - 7012 Bari -2 Tel/Fax; (080) 5025408 - Cell, 347-3770090 -
Cod. Fiscale DISNTNSBLESAGEZM - Pk 05774520724
) E-Malkstodleg.dalessandro@ilbero. |t - PEC : dalessandro.antonla@avvocatbarl. legalmail.is

3. con raccomandata afr del 06/06/2018, it Sig. Lepore, tramite it sottoscritto Avvocato, chiedeva al
Corune di Modugno il risarcimento di twiti i danni materiali subiti:

6. in data 21 giugno 2018 il Comune di Modugno, con race. A/R,, informava lo scrivente fegals di
aver trasmesso la richiesta risarcitoria in parola alla societd C.5.8A. Consulfing S.a.5., incaricata dal
Comune di Modugno per [a gestione delle richieste di risarcimento;

7. la predetta societa con pec del 22 luglio 2016 & del 06-12-2016 inoltrava missive di richiesta di
infegrazione della documentazione prodotta:

8.la medesima C.8.&A. Consulting S.a.s. con pec del 23-01-2017, in modo laconico e senza fornire
sufficlenti moiivazioni, comunicava di non poter dar seguiio afla summenzionaia richiesta
Hisarcitoria;

8. ad oggi, quindi, nessun indennizzo & stato riconosciuto dalla Vs. societd incaricata alla gestione
dei sinistri al sig. Lepore per i danni ripottali daffa propria autovettura.

Rskbikhr

Al sensi e per gli effefti dell'art, 3 del D.L. 132/2014 converiito in L. 162/2014, essendo necessario
ssperire pregiudizialmente la procedura di negoziazione assisiita, con la presenia Vi invito a
sotfoscrivere una convenzione di negoziazione assisiita mediante la quale fe parti convengono di
cooperare in buona fede e cont lealta per risclvers in via amichevole la controversia con 'assistenza
dé‘l rispettivi avvocati.
Si avverte che Ja mancata risposta af presents invito enfro trenta giomt dal suo ricevimento o 1l suo
fifiuto potranno essere valutati dal Giudice ai fini delle spese di giudizio e di quanto previsio dagli
arit. 96 e 642, primo comma, def c.p.c.
Resto in attesa di risconfro e pergo distinti saluti,

Bari, 21/01/2018
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SIM CAR SERVICE 5R.L
ViALE MAESTRI BEL LAVORO 25 -
MODUGNQ 70025 (BA}

Tal; 0805325033 - Fax; GB05352653
Pl: 07244480724

“20tei00ae1
- DEROM COMMERCIALE

rritbren]

DELTA EXECUTNE 19 JTD 16V ‘[90 DV

01 070530 EDZ30HS

Egregio GIUSEPPE LEPORE
Siamo lieti di offrirl.e il presents preventivo per gli interventi
richiesti

11 Maggio 2016

RISARATIGNE PER URTO MEGCANICO POST SX. |

4420020 ::si?t';E T:Z;P:I;t:;em posteriora - Sost. - Comprenda: 8.R. e trasferimanto particolarl - Verifica 2h 42m Cllenta a5e 121,50€
1248354050  PADO 2 Cllenta 1,78€
A450A10 ASSETTO RUQTE ANTERIOR} - Controllo can sppareechiatura otticz - Comp. ev. regolaz, 36m Cllente 45¢ 27,006
51714016 STAFFA ] Clfante 3897€
4450A40 ASSETTO RUDTE POSTERIORI - Contrello con apparecchiatura oftica - Comyp, ev. regolaz. 30m Clenle 45€ 22,50€
573508 WITE . 8 Clients 22,168
4450831 PNEUMATICO posteriora sinlstro, & ruota staccata -5.R. 22m ‘ Clienfe 45¢ 8,00€
5795345 VIE 8 Glicnts 4T52€
A450B42 RUQTA funa), staccata - Equifibratura al banex i2m Cliznta 455 H00E
54705351 VITE . 2 Clionte 17,186
4450010 MOZZO dl una yrota posteriore, sx 0 dx « S.R. a rupta staccata - Verfica assetts ruote a parte 5im Cliente 45€ 38,25
51821019  AMMORTIZZATORE 1 Cliente B13,39€
sty HONTANTE U0 d e d vt st x4 o sy R
51840508  BOCCOLA 2 Cliente 71,82¢
51840914  TAMPONE GOMMA 1 Cliente 20,150
51094300  TELAIO 1 Cliente 1.055,30¢
51900007  ANELLO APPOGGIO 1 Clicnte 1.74€
51501341 TAMPONE 1 Cliante 5.25€
51904342  TAMPONE 1 Chienta 3,756
1737189 KIT QUSCINETTO 1 Clients 111,886
93501483  FUSO ASNODO 1 Cliente B5,87€
735505401  RUOTA 1 Clients T,63€
Note: TOTALE LCRDO RICAMBI 243279
TOTALE LORDO OPERAZIONI 249,75
TOTALE COSTI AGGIUNRIVI 0,00
TOTALE LISTINO 2.682.54
TOTALE IMPONIBILE 2.682,54
Accetto I preventivo ed auforizzo questa offlcinz ad effoftuare g Intarventi VA (22’00%) 90,16
specificati ed [ suot dipendenti ad utllizzare i velcolo sopra indicato per TOTALE NETTO
effettuara le prove che si ritengano necessarie PREVENTIVO 3-272.70
CONCESSIOMARIA ALES ’
sfﬂﬁ IR ATEN FIRMA CLIENTE
Vi "L" - h‘fvuRVlCE SR’
e MBhsi dal Lavoro 25
70026 MA GN

SIM O %
contenia v

E Rf F E‘:‘i %ﬁﬁb%%ﬁ%aﬁl wveicolo fino alla sua consagnia, ma non degll oggstt che

Quoete preventive & valido fino al 11/0572016
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PAGOBANCOMAT
PAGORANCOMAT

ACQUISTO

2M PNEUMATICI D1 MICHELE
PALO DEL COLLE

Esarc. 442835560091
AII.C. 050000003323
Data 36/04/16 ra 18:30

0
THL 33230175 STAN 000649
Mod. Online g.C. ICC
AUT. 490585 OPER. 000665
ALID AﬂGDOOOlAlOOOl
APPL Pa oRANCOMAT
ATC 008C TCC 380

T ¢

TrC 978 un 28FF387D° 7
TV 8000008000
T.C. E53OCOD?C13CAEBD
IAD 06010Aﬂ36420000FE000

00000000048900000000

.+ 000489

—— COPIA ——— CLIENTE ——

TeoRTO EUR 190,00,

Transazione eseguita

Arrivederci € grazie
CartaSi



